Mirislero dei bend e 2elVl allivils cullurall e el Lridino

ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE

DECRETO DIRIGENZIALE
n.30 del’1 1uglio 2016

Oggetto: rettifica al decreto dirigenziale n. 29 del 16 luglio 2016 relativo alle graduatorie finali
della selezione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 17 incarichi individuali
per Io svolgimento di attivita di supporto tecnico in ambito di catalogazione e documentazione
del patrimonio culturale, come da Determina dirigenziale n. 8 del 4.3.2016.

IL DIRETTORE

VISTO 1'Avviso per la selezione comparativa in oggetto e relativo Allegato, pubblicato sul sito
ICCD 1'8 marzo 2016;

VISTO la nota n. 1235 del 12.4.2016 con la quale ¢ stata istituita la Commissione per la
valutazione dei candidati;

VISTO i verbali della Commissione di valutazione, che riportano gli esiti della procedura
comparativa di cui sopra:

VISTO il decreto dirigenziale n. 29 del 15.7.2016, pubblicato sul sito ICCD il 15.7.2016, che
riporta le graduatorie finali della selezione;

RILEVATO che nel suddetto decreto, per mero errore materiale, alle candidate Ciofetta, Bressan e
Di Ruscio & stato attribuito un punteggio maggiorato di 10 punti;

CONSIDERATO che tale errore materiale non modifica comunque I’esito della graduatoria;
DECRETA

La graduatoria relativa al profilo 1A ¢ rettificata come da tabella allegata, che forma parte
integrante del presente atto. La nuova graduatoria & pubblicata sul sito di questo Istituto.

IL DIRETTORE
(Arch. Laura Moro)
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ALLEGATO

rettifica graduatoria Profilo 1A
-n. 3 Incarichi di supporto tecnico-operativo agli uffici del territorio (area Nord, area Centro, area
Sud) per l'utilizzo del SIGECweb.

COGNOME NOME

Ceci Lucia

Gabucci Ada

Del Giudice Grazia

Migaleddu Michela Vittoria Giuliana
Ciofetta Simona

Bressan Paola

Di Ruscio Irene

Aloisi Patrizia

Lavagnoli Giulia

Titoli

41,3
40,3
36,0
35,9
25,7
25,5
25,2
24,6
22,5

Colloquio
13
13
13
13
13
13
13
12
11

Totale
54,3
53,3
49.0
48,9
38,7
38,5
38,2
36,6
33,5
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